PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

Publica(k) no  Diário  Oficial dos

1

 MIrlicipics do  Parana  11°...4.
...0...EZ .,,  cranb/..D.±/  V-1

Funcionário

PORTARIA N.° 1875/2019

SÚMULA: Desclassifica candidata convocada
para o cargo de Coordenador Pedagógico.

WALTER  VOLPATO, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas
atribuições legais e conforme Edital
379/2016.

RESOLVE

10 - Desclassificar a candidata ROSELY
YAVORSKI, convocada pelo edital n* 192/2019 de 17 de junho de 2019,
por não cumprir a exigência contida no item 18.1.6 do Edital
379/2016, ou seja, não apresentou documentos que comprovam a
escolaridade exigida para desempenhar a função de Coordenador
Pedagógico.

20 - Determinar a convocação dos próximos
candidatos aprovados.

Sarandi, 01 de julho de 2019.

WALTER VOLP ATO
Prefeito Municipal

	Page 1